
انعکاس اخبار فوتبال ایران
10 جام ملت های آسیا

خسوس کاساس:

یک اشتباه یعنی حذف

سرمربی عراق، در نشست خبری قبل از بازی اردن گفت: هر دو تیم عملکرد 
خوبی در مرحله اول داشتند و با شایستگی به مرحله حذفی رسیده اند. 
دیدار سختی میان دو تیم خواهد بود. باید با هوشیاری بالا در مسابقات 
حاضر شویم و حتی اگر یک اشتباه داشته باشیم، باید از دور رقابت ها کنار 
برویم. امکان رخ دادن هر اتفاقی در فوتبال وجود دارد و نباید از یاد ببریم 

که در جام جهانی عربستان موفق به شکست آرژانتین شد.

علی جاسم:

هنوز شانس قهرمانی نیستیم

این بازیکن عراق قبل از بازی اردن گفت: ما قباً مقابل آنها در بازی های 
تدارکاتی قرار گرفتیم و تیم قدرتمند و سختی هستند و امیدوارم که فردا مقابل 
آنها پیروز شویم. ما هنوز شانس قهرمانی نیستیم و باید به مراحل بالاتر 
صعود کنیم و تمرکزمان روی دیدار اردن خواهد بود. او در انتهای صحبت های 
خود گفت: با تمام تمرکز در دیدار فردا حاضر خواهیم شد و سعی می کنیم 

هوادارانمان که خیلی محکم از ما حمایت کردند را خوشحال کنیم.

مارکز لوپز:

فلسطین با شجاعت بازی می کند

سرمربی قطر در کنفرانس مطبوعاتی قبل از بازی فلسطین گفت: من به همه 
بازیکنان اعتماد دارم. هدف ما پیروزی در این بازی است. بازی آسانی نخواهد 
بود، بلکه یک تقابل سخت خواهد بود. ما تمام بازی هایی را که تیم ملی 
فلسطین انجام داد، دنبال کردیم و می دانیم که با شجاعت بازی می کنند 
و به قدرت آن پی برده ایم. سعی می کنیم با نقاط قوت آنها مقابله کنیم. 
برای حریف احترام قائل هستیم و با تمام قدرت وارد مسابقه خواهیم شد.

قهرمانی جام ملت ها برای تیم ملی کم است

 ویسی: رقبا از طارمی 
و آزمون می ترسند

     دوشنبه   9 بهمن 1402  سال بیست و هفتم  شماره 7508 

 کلینزمن به خبرنگاران:

  هتل تان را 
تمدید کنید!

یکی از خبرنگاران از کلینزمن پرسید: 
»ما لازم داریم که رزرو هتل هایمان 
را تمدید کنیم اما آیا واقعاً نیازی به 
انجام رزرو تا زمان برگزاری دیدار 

فینال هست؟
کلینزمن که لبخندی به لب داشت 
د: »خیلی  با اطمینان پاسخ دا
سریع رزرو هتلت را تمدید کن. 
موضوع مهم این است که اعتماد 
به نفس داشته باشیم. ما به اینجا 
آمدیم تا قهرمان شویم. باید اهداف 
مشخصی داشته باشیم و خودمان 
را باور کنیم. بیایید با هم تا پایان راه 
برویم. اگر وقتی رقابت ها تمام شد 
ما قهرمان نبودیم، در آن زمان از من 
انتقاد کنید. این کار من است که 
چنین اظهارات و چنین انتقاداتی را 
تحمل کنم. به اینکه چطور می توانیم 
پیشرفت کنیم خیلی فکر کردم. با 
بازیکنان هم صحبت هایی داشتم.

به خوبی می دانیم که خط حمله 
عربستان سعودی در تغییر فاز و 
تغییر پست بازی بسیار خوب عمل 
می کند. من فکر می کنم که ما باید 
با مهاجمانی که مهارت های فردی 
خاصی دارند محتاطانه رفتار کنیم. 
سی هزار هوادار این تیم در ورزشگاه 
حاضر خواهند بود. جو بازی مطمئناً 
به سود ما نیست اما این بخشی 
از فوتبال است. ما به خوبی آماده 

خواهیم شد.«

خشم عمانی ها از 
فدراسیون

بعد از حذف تیم ملی عمان در 
مرحله گروهی روزنامه الرایه قطر 
در این خصوص نوشته عمانی ها 
اعتقاد دارند پایان همکاری با 
برانکو کافی نیست و باید با جدایی 
اعضای فدراسیون فوتبال، افرادی 
که بتوانند فوتبال عمان را توسعه 
دهند، بر سر کار بیایند. این 
روزنامه نوشته هواداران عمانی 
اعتقاد دارند فدراسیون فعلی 
فرصت کامل برای نشان دادن 
توانایی هایش داشت اما به فوتبال 
و هواداران عمانی آسیب زد و 
هواداران از وضعیت فوتبال عمان 
ناراحتی عمیق خود را ابراز کردند.

الرایه نوشته است هواداران عمانی 
از این موضوع متعجب هستند که 
با وجود افت نتایج تیم ملی در این 
مدت، فدراسیون فوتبال این کشور 
به چه دلیلی با برانکو ایوانکوویچ 
همکاری اش را ادامه داده و به 
همین دلیل آنها نیز باید به همراه 

سرمربی کروات، جدا شوند.
 

خوشبینی ستاره 
سابق سوریه به 

صعود
ظاهر المیدانی در گفت وگو با برنامه 
تلویزیونی یلا آسیا گفت: مطمئنم 
که ایران را شکست می دهیم، 
ینکه تیم ما  ز ا بعد ا  ً مخصوصا
بازی های خوبی انجام داد و عملکرد 
خوبی در خط دفاعی داشت. مردم 
سوریه باید صبور باشند و منتظر 
بمانند که هکتور کوپر یک تیم 
قدرتمند بسازد. سوریه در حال 
حاضر دورانی را سپری می کند که 
طی آن ساختن یک تیم هماهنگ 
طول می کشد. و با اشاره به غیبت 
عمر السومه در بازی مقابل ایران 
که  است  نگیز  تأسف برا گفت: 
السومه را در این بازی نداریم. او 
یک رهبر و گلزن است. چیزی که 
تیم ملی سوریه کم دارد، جسارت 
در موقعیت های گلزنی است. پابلو 
صباغ مهاجم خوبی است و در بازی 
مقابل ایران از او انتظارات زیادی 
داریم. بازیکن سابق تیم ملی سوریه 
همچنین درباره قدرت تیم ملی ایران 
گفت: تیم ملی ایران بسیار قدرتمند 
است و بازیکنان باکیفیتی دارد که 
در لیگ های اروپایی بازی می کنند. 
ایران برای برد در این بازی شانس 
زیادی دارد اما امیدواریم این جام 
ملت ها برای سوریه استثنایی باشد.

 zخبر

هواداران تیم ملی کشورمان در انتظار رویارویی 
شاگردان امیر قلعه نویی در مرحله یک هشتم 
نهایی جام ملت ها با تیم ملی سوریه هستند؛ 
ــال تیم  ــه کارشناسان فوتب ــه گفت سوریه ای که ب
مرموزی است، به این دلیل نباید بازیکنان تیم 
ــا این تیم را دیداری آسان بدانند.  ملی دیدار ب
در این شرایط ملی پوشان کشورمان تمرینات 
خود را در باشگاه الریان قطر پیگیری می کنند 
ــر اساس اخبار منتشر شده، تیم ملی برای  و ب

رویارویی با سوریه شرایط خوبی دارد.
عبدالله ویسی، سرمربی سابق تیم صنعت نفت 
آبادان در خصوص عملکرد تیم ملی در مرحله 
گروهی جام ملت ها به »ایران ورزشی« می گوید: 
»مرحله گروهی مسابقات جام ملت ها را به 
ــا سه پیروزی پشت سر  بهترین نحو ممکن و ب
گذاشتیم. پیش از این مشخص بود که دیدار 
تیم ملی مقابل تیم های فلسطین، هنگ کنگ و 
امارات چالشی برای تیم ملی کشورمان محسوب 
نخواهد شد و به نوعی این دیدارها حکم دیدار 
تدارکاتی را برای ما داشت. از حالا باید در انتظار 

عملکرد تیم ملی در مراحل بالاتر باشیم.«
او صحبت های خود را اینگونه ادامه می دهد: 
»تیم ما سطح بالایی دارد و بارها در مسابقات 

مهم تر کیفیت خود را نشان داده است. 
تیم ما در سال های گذشته جزو 

4 تیم برتر آسیا بود و بازیکنان 
ن  یکنا ز با ین  بهتر و  جز ما 
لبته  ا م ملت ها بودند.  جا
تیم های دیگری که کیفیت 
بالایی نداشتند، در حال کار 
هستند و تلاش می کنند تا 

خود را به تیم های مدعی 
که  نه  نگو هما  . نند برسا
دیدیم تیم های ویتنام و 
اردن که پیش از این به 
عنوان تیم های درجه 2 
آسیا محسوب می شدند، 
ی  رقبا بل  مقا نه  چگو
ضر  حا د  خو رتمند  قد
شدند، به این دلیل دیگر 

نمی توان هیچ تیمی را 
دست کم گرفت.«

سرمربی سابق صنعت 
نفت می افزاید: »جام 

ملت ها تازه برای تیم ملی 
آغاز شده و از این به بعد 
بازی ها برای ما اهمیت 
زیادی دارد و بازیکنان باید 
کیفیت بالای خودشان 
را نشان دهند. تیم ملی 
در مرحله حذفی حضور 
دارد و کوچکترین اشتباه 
باعث حذف تیم ملی از 
جام ملت ها خواهد شد. 

بازیکنان و کادر فنی باید تمام 
تمرکزشان را روی دیدارهای 
پیش رو بگذارند و تلاش کنند 
تا در این بازی ها به نتیجه 

مطلوب برسند.«
ــی تیم  ویسی در خصوص رویاروی
ملی با سوریه در مرحله یک هشتم 
نهایی می گوید: »سوریه هم جزو 
تیم هایی است که مرحله گروهی 
را با موفقیت به پایان رسانده است 
و از این مرحله به یک هشتم نهایی 

صعود کرده اند، به این دلیل نمی توان این تیم 
را دست کم گرفت. این تیم بازیکنان خوبی دارد 
و در سال های گذشته دیدارهای سختی با این 
تیم داشتیم. این تیم همانند سایر تیم هایی 
که به مرحله یک هشتم صعود کرده اند رؤیای 
قهرمانی در سر دارد و باید با احتیاط بیشتر 

مقابل سوریه بازی کنیم.«
او بیان می کند: »پیش از برگزاری جام ملت ها 
همه انتظار داشتند که تیم های کره جنوبی 
و ژاپن بهترین عملکرد را در این مسابقات 
داشته باشند اما این اتفاق نیفتاد و ژاپن 
از عراق شکست خورد و کره جنوبی هم با 
بحرین به نتیجه مساوی رسید. این در حالی 
است که بازی های جام ملت ها برای این دو 
تیم قدرتمند آسیا هم تازه آغاز شده و نتایج 
این تیم های مدعی قهرمانی در مرحله گروهی 
را نمی توان معیار عملکردشان در جام ملت ها 
بدانیم. قطعاً این دو تیم عملکرد متفاوتی 
خواهند داشت و با قدرت بیشتر و کیفیت 

بالاتر بازی های شان را برگزار می کنند.«
این سرمربی باسابقه لیگ برتر که سابقه 
مربیگری در تیم های سپاهان، استقلال 
خوزستان و فولاد خوزستان را دارد، می افزاید: 
»تیم ملی با 3 بردی که در مرحله گروهی 
به دست آورد، روحیه بالایی دارد و از این به 
بعد نباید به هیچ موضوعی به غیر از پیروزی 
فکر کند. تیم ملی بازیکنان بسیار خوب و 
باتجربه ای دارد که در تیم های اروپایی بازی 
می کنند و هر کدام شان به تنهایی یک تیم 
هستند. بازیکنان ما آنقدر باتجربه و خوب 
هستند که قهرمانی جام ملت ها برای تیم 

ــی کم است.« مل
ویسی در خصوص نقاط ضعف و قوت 
تیم ملی می گوید: »تیم ملی در فاز 
تهاجمی با حضور طارمی و آزمون 
شرایط خوبی دارد. حضور در 
تیم های پورتو و رم باعث 
بالا رفتن تجربه و کیفیت 
این بازیکنان شده و به 
این دلیل خط حمله 
ترسناکی داریم که 
رقبا از این موضوع 
کاملاً آگاه هستند. 
عی  فا د خط  ر  د
هم بازیکنان خوبی 
داریم اما باید بازیکنان 
اشتباهات خود را کم 
کنند و تمرکز بیشتری روی 
بازی ها داشته باشند چرا 
که یک اشتباه کوچک 
در این مرحله و مراحل 
ــا  ــر مصادف است ب بالات
شکست و حذف از جام 

». ملت ها
او صحبت های خود را اینگونه به 
پایان می رساند: »چند سالی است 
که تیم ملی سودای صعود از مرحله 
گروهی جام جهانی را در سر دارد و 
تیمی که می خواهد از مرحله گروهی 
جام جهانی صعود کند، باید به 
بالاتر از قهرمانی آسیا فکر کند. این 
تیم اگر قهرمان نشود نباید انتظار 
صعود در جام جهانی را داشته 
باشد. اگر قهرمانی می خواهیم 
نباید تفاوتی داشته باشد با چه 
به رو می شویم. حالا  تیمی رو
زمان آن فرا رسیده که این تیم 
شایستگی خود را ثابت کند و 

قهرمان جام ملت ها شود.«

محمد محمدی سدهی
روزنامه نگار

جام ملت های هجدهم را به شکل 
کلی تا به اینجای مسابقات چگونه 

ارزیابی کردید؟
هیچ زمانی در جام ملت ها شاهد این 
نبودیم که قدرت ها این همه به هم 
نزدیک شده باشند و ما قبل از شروع 
ین خصوص صحیت  بقات در ا مسا
می کردیم که تیم های شرق آسیا و در 
این بین ژاپن بهترین هستند و جدا از آن 
تیم هایی مانند کره و استرالیا و تیم های 
دیگری مانند عربستان و قطر و ایران را 
بهترین تیم های این جام می دانستیم 
اما در حال حاضر شاهدیم که شگفتی 
از سوی تیم های غرب آسیایی بیشتر از 
شرق آسیاست چه بسا که نمونه این 
موضوع را در بین تیم هایی مانند بحرین 
و حتی سوریه و عراق و اردن به خوبی 
شاهدیم که شگفتی ساز شده اند و با 
بازی های درخشانی که انجام داده اند 
حتی درست است که بگوییم این تیم ها 
برای قهرمانی شانس دارند تیم هایی که 
علاوه براین خاصیت حتی می توانند 
برای تیم های مدعی و دیگر هم مشکل 

درست کنند.
واقعاً شما عملکرد تیم های غرب آسیا 

را بهتر ارزیابی کردید؟
بله به نظرم پیشرفت در غرب آسیا بیشتر 
از شرق آسیا بوده و تیم هایی که در غرب 
آسیا بوده اند این نکته را به وضوح نشان 

داده اند.
بازی ما با تیم ملی سوریه را چگونه 

ارزیابی می کنید؟
سوریه تیمی است که خیلی سخت گل 
می خورد و خیلی سخت هم گل می زند 
و تیمی سختکوش است که بازیکنانش 
از قدرت بدنی خوبی هم بهره می برند. با 
این وجود ما هم تیمی داریم که متکی 
به خلاقیت های بازیکنانمان است که 
می توانند برای هر تیمی با خلاقیت هایی 
که دارند مشکل درست کنند و هر دفاعی 

را به زحمت انداخته و به هم بریزند.
در رابطه با خطوط تیم بخصوص خط 
دفاعی مان که صحبت هایی در رابطه 

با ضعف این منطقه مطرح می شود 
چه نظری دارید ؟

بازیسازهای خوبی در تیم ما مانند رامین و 
جهانبخش و سامان قدوس در تیم ملی ما 
حضور دارند که به خوبی از هنر بازیسازی 
و تقسیم توپ بهره می برند اما جدا از این 
مسأله ما در خط دفاع مقداری با مشکل 
مواجه هستیم که این مسأله مربوط به 
این دوره از مسابقات نیست چه بسا 
که ما در بازی های تدارکاتی هم با این 
مشکل مواجه بودیم که برای حل این 
مشکل هم سرمربی تیم ما می تواند این 
مشکلات را در تمرینات و جلسات آنالیز 
ــات داشته  و تکرار حرکت در حین تمرین
باشد تا مشکلات در بازی آینده مان 

تکرار نشود.
با توجه به راه سختی که تیم ملی 

پیش رو دارد چقدر شانس موفقیت 
و قهرمانی برای تیم ملی مان قائل 

هستید؟
بازی های بسیار حساسی را پیش رو داریم 
با این وجود هم مربیان ما و هم بازیکنان 
می دانند که کجا آمده اند و برای چه در 

تورنمنت حضور یافته اند تا قهرمان شوند 
و برای رسیدن به این مهم به تیم های 
دیگر نگاه نمی کنند و کاری ندارند که 
ــد کرد چون  ــه چه تیمی برخورد خواهن ب
به دنبال قهرمانی هستند و هدفی بزرگ 
را پیش روی راهشان قرار داده و برای آن 
با عزم جدی و انگیزه بسیار بالا تمام 

تلاششان را انجام خواهند داد.

 مهاجرانی: سوریه هم سخت گل می زند 
و هم سخت گل می خورد

 مشکل مدافعان ما 
قابل حل است

حشمت مهاجرانی سرمربی اسبق تیم ملی که خودش در زمان مربیگری اش سابقه قهرمانی در جام ملت ها را در رزومه پرافتخار 
مربیگری اش در تیم ملی ایران دارد معتقد است که تیم های غرب آسیا این بار با نتایجی که در این جام کسب کردند نشان دادند 
که بیشتر از شرق آسیا پیشرفت کرده اند. مهاجرانی در رابطه با دیدار تیم ملی ایران مقابل سوریه نیز توضیحات فنی بسیار خوبی 

را با ایران ورزشی مطرح می سازد.

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار

 شگفتی از سوی 
تیم های غرب 

آسیایی بیشتر از 
شرق آسیاست چه 
بسا که تیم هایی 

مانند بحرین و حتی 
سوریه و عراق و اردن 

به خوبی شاهدیم 
که شگفتی ساز 

شده اند و با بازی های 
درخشانی که انجام 

داده اند حتی درست 
است که بگوییم این 
تیم ها برای قهرمانی 

شانس دارند


